

روایت امروز
-------------

**نام پدر: مصطفی**

ادامه از صفحه اول

از اهواز، از دزفول، از تبریز، از زنجان، از شمال، از غرب، از مشهد، از تهران، از سیاه، از ارتش، از سیج، از دوست، از ناآشنا... از همه جا، حتی از خارج کشور!» بعد بغض کرد و ادامه داد: «نمی‌دانم لایق این همه محبت هستم، نیستم! شرمنده شده‌ام عجیب! نمی‌دانم چه کار کنم؟» به حاج‌صادق گفتیم: «مردم که شما را کلا دوست داشتند اما نامه‌تان به «تنها تداعی خمینی» و آن «هیئات منالذله» آخ‌رش، این محبت را مضاعف هم کرد! اساسا یکی از رموز ولایت، همین بیشتر کردن محبت دل‌ها و قلب‌هاست.»

صدای محمدصادق آهنگران که زیباست اما اخلاص نغمه‌خوان ما از صدای او هم زیباتر است. گمانم «ستاد تبلیغات یک‌نفره جنگ» دارد نان همین اخلاص را می‌خورد. عجیب مردم دوست می‌دارند این حاج‌صادق آهنگران را! باری در حج، هنگام رمی جمرات، صحنه‌ای دیدم که خالی از لطف نیست تعریفش. با آهنگران و جماعتی دیگر مشغول سنگ زدن به ایلیس بودیم که چشم پیرمردی افتاد به حاج‌صادق. پیرمرد سنگ زدن به شیطان را بی‌خیال شد و بنا کرد بوسیدن حاج‌صادق، حالا نبوس کسی بپوس! حاج‌صادق خنده‌کنان به پیرمرد گفت: «حالا اعمال حجت خراب نشده؟!» که جواب شنید: «این بوسه هم بخشی از اعمال حج من است!»

\*\*\*

اوضاع آنقدر کربلای پنجمی است که دیشب به سرم زد دوباره «علمدار» را بگذارم و ببینم؛ «مهدی جان! پیش از آنکه تو آنهمه بزرگ شوی که اسلحه به دست بگیری و علم پدر شهیدت را برداری، «نجف و کربلا» آزاد شده است اما مهدی جان! این قرن، قرنی است که حق در کره زمین به حاکمیت خواهد رسید. آینده در انتظار توست.»

\*\*\*

این روزها سالگرد شهادت شهید مصطفی احمدی‌روشن است... و این متن از صدر تا انتها، هیچ نیست الا نامه‌ای به «علیرضا» که ترویس‌های صهیونیست، پدرش را کشتند به جرم غیرت در علم و عمل. اگر یک نسل پس از شهادی «روزگار جنگ» و به شهادت «ربیعین بیست میلیونی»، نجف و کربلا آزاد شد، فرزندان شهادی «جنگ روزگار» هم آن شاه‌الله پیش از آنکه آنهمه بزرگ شوند که سلاح علم و دانش پدر را به دست بگیرند، شاهد آزادی قدس شریف خواهند بود.

علیرضا جان! زمان بر شهید نمی‌گذرد، بلکه این شهید است که زمان و زمین را در برمی‌گیرد. پس حتم کن خطاب آوینی با تو هست. «این قرن، قرنی است که حق در کره زمین به حاکمیت خواهد رسید. آینده در انتظار توست.»

علیرضا جان! غمگین مباش. خون سرخ پدر تو آن شاه‌الله جمع می‌کند این بساط را که خدا بی‌خود نام بر شهیدی را «مصطفی» نمی‌گذارد!

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت کردستان با اشاره به مشکلات حوزه صنعت این استان گفت: براساس ارزیابی‌های انجام شده در حال حاضر بالغ بر ۶۰ تا ۷۰ درصد از واحدهای تولیدی تعطیل یا نیمه‌فعال هستند. محمد دره‌زومی در گفت‌وگو با مهر با اشاره به وضعیت نگران‌کننده واحدهای تولیدی استان کردستان بیان کرد: در حال حاضر در این استان ۹۷۴ واحد تولیدی وجود دارد که بعد از ارزیابی‌های صورت‌گرفته مشخص شد ۶۰ تا ۷۰درصد از این واحدهای تولیدی تعطیل شده یا نیمه‌فعال هستند. وی با اشاره به عملکرد ۵ ماهه خود در سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کردستان بیان کرد:متأسفانه در مجموع می‌توان گفت کردستان یک استان توسعه‌نیافته است و در همین راستا یکی از سیاست‌های اصلی سازمان صنعت، معدن و تجارت در این استان تلاش برای جبران کمبودها در حوزه‌های صنعت، معدن و تجارت مرزی است. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کردستان گفت: عملکرد شفاف و الزام به پاسخگو بودن در مقابل افکار عمومی یک اولویت اصلی است و در همین راستا تلاش می‌شود ضمن از بین بردن حواشی بویژه در بخش معدن زمینه و شرایط برای بهره‌برداری از ظرفیت‌های موجود فراهم شود.

■ **بهره‌برداری از ۹۷۴ واحد تولیدی پروانه‌دار**
وی بیان کرد: از مجموع ۹۷۴ واحد تولیدی دارای پروانه بهره‌برداری در استان کردستان متأسفانه حدود ۶۰ تا ۷۰ درصد از آنها تعطیل یا نیمه‌فعال هستند. دره‌زومی افزود: این آمار براساس ارزیابی‌های ۲ ماهه توسط سازمان صنعت، معدن و تجارت کردستان به دست آمده است و توجه به این مهم نشان می‌دهد که ما از بضاعت در اختیار نیز نتوانستیم‌ایم به خوبی بهره‌برداری کنیم. وی ادامه داد: یکی از برنامه‌های اصلی سازمان در سال جاری و در ۵ ماه گذشته تلاش برای احیای واحدهای تولیدی تعطیل و نیمه‌فعال است و در همین راستا تلاش می‌شود ضمن بهره‌برداری از ظرفیت‌های استانی و کشوری منابع اعتباری برای کمک به این واحدها تامین و زمینه برای احیای مجدد آنها فراهم شود. دره زومی افزود: با کمال تأسف در گذشته به دلیل نبود نظارت‌های لازم روند ایجاد و توسعه واحدهای تولیدی و صنعتی در کردستان

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان گفت: استان با دارا بودن ۲/۲ میلیون واحد دامی سالانه به ۹۵۰ هزار تن خوراک نیاز دارد. به گزارش فارس به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان، مصطفی شاه‌حسینی در جلسه‌ای که برای بررسی راهکارهای رعایت استاندارد فنی در تولید خوراک دام در سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان برگزار شد، به عنوان رئیس کارگروه استانی با تشریح دستورالعمل و آیین‌نامه استاندارد فنی تولید خوراک دام به اهمیت نظارت

وضعیت نگران‌کننده‌ای که دامنگیر فعالان صنعتی کشور شده است

# تعطیلی ۷۰ درصد واحدهای تولیدی کردستان



به هیچ عنوان مناسب نبوده است و به همین دلیل است که امروز مشاهده می‌شود فردی در یک شهرک صنعتی برای ایجاد یک واحد تولیدی زمین تحویل گرفته و هم‌اکنون این محل به تالار عروسی تبدیل شده است و این وضعیت واقعا جای نگرانی دارد.

■ **نگاه مثبت‌مرکز نشینان به توسعه کردستان**
وی نگاه مرکز نشینان به توسعه کردستان را مثبت ارزیابی کرد و اظهار داشت: به دنبال برگزاری نشست سراسری وزیر، معاونان وی و رؤسای سازمان‌های صنعت، معدن و تجارت سراسر کشور در استان کردستان خوشبختانه امتیازات خوبی برای این استان در نظر گرفته شد و انتظار می‌رود با توجه به حمایت و پیگیری‌های ویژه استاندارد کردستان زمینه برای بهرمندی از این شرایط به وجود آمده فراهم شود. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت کردستان عنوان کرد: در کنار این مهم نگاه شخص وزیر صنعت، معدن و تجارت به کردستان ویژه است و در همین راستا تاکنون تمام درخواست‌های استان مورد توجه ویژه وزارتخانه قرار گرفته و قرار است در سال آینده قدم‌های عملی‌تری در راستای توسعه کردستان بویژه در دو بخش صنعت و معدن برداشته شود. وی به ظرفیت‌های معدنی استان کردستان اشاره کرد و گفت: در حالی که کردستان در حوزه معدن

## نیاز سالانه استان سمنان به ۹۵۰ هزار تن خوراک دام

بر تهیه، تولید و توزیع خوراک و نقش خوراک دام سالم و با کیفیت در تامین امنیت غذایی تاکید کرد. وی افزود: خوراک دام به عنوان یکی از اصلی‌ترین مرحله زنجیره تولید و سهم ۷۰-۶۵درصدی آن در هزینه‌های جاری واحدهای پرورشی، یکی از مقله‌های مهم در تامین امنیت غذایی است. معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان

شده است و با توجه به نگاه وزیر و سایر مسؤولان کشوری و استانی انتظار می‌رود این مهم در مدت زمانی کوتاه به نتیجه برسد و ما شاهد تولید فولاد در کردستان باشیم.

■ **ظرفیت معدان استان ۶۰۰ میلیون تن است**

وی با بیان اینکه در حال حاضر ۱۸ نوع ماده معدنی با ظرفیت بالغ بر ۶۰۰ میلیون تن در کردستان کشف و شناسایی شده است، افزود: کردستان ظرفیت‌های بیشتری در حوزه معدن در اختیار دارد و در راستای شناسایی و کشف مواد معدنی جدید برنامه‌هایی در دستور کار قرار گرفته است که انتظار می‌رود که با مطالعات بیشتر زمینه برای افزایش ظرفیت‌های معدنی در این استان فراهم شود. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت کردستان در بخش دیگری از سخنان خود به ظرفیت‌های تجارت مرزی در این استان اشاره کرد و اظهار داشت: وجود ۲۳۰ کیلومتر مرز مشترک با کشور عراق و همچنین وجود

بازار منحصر به‌فرد در شمال این کشور می‌تلبد که ما در این بخش نیز برنامه‌ریزی بهتری داشته باشیم. وی افزود: در حال حاضر زیرساخت‌ها برای توسعه مبادلات مرزی فراهم نیست و اگر در بعضی از حوزه‌ها این زیرساخت‌ها ایجاد شده متأسفانه ما به‌صورت کامل از آنها استفاده نمی‌کنیم و این یک نقطه ضعف جدی است که باید برای پوشش این نقطه ضعف برنامه‌ریزی شود. دره‌زومی فعالیت مرز رسمی باشماق مرویان را یکی از مزیت‌های اصلی کردستان برای توسعه تجارت و مبادلات مرزی عنوان کرد و افزود: بهره‌برداری از ظرفیت‌های بخش خصوصی در این حوزه و همچنین ارتباط بهتر با کشور همسایه عراق بویژه شمال این کشور یکی از ضرورت‌های اصلی است که تلاش می‌شود در این بخش نیز برنامه‌های عملیاتی تر تدوین و اجرایی شود. وی در پایان با بیان اینکه کردستان توسعه نیافته است ولی ظرفیت‌های خوبی برای توسعه در اختیار دارد، عنوان کرد: بدون شک همکاری و تعامل در راستای رسیدن کردستان به توسعه همه‌جانبه با تکیه بر توان شکل‌های بخش خصوصی یکی از نیازهای لازم و ضروری است و در همین راستا انتظار می‌رود مردم نیز در امر رسیدن این استان به توسعه پایدار و همه‌جانبه مشارکت و همراهی داشته باشند.

کرد: براساس قانون افزایش بهره‌وری بخش کشاورزی و آیین‌نامه و دستورالعمل اجرایی استاندارد فنی تولید خوراک دام، سازمان جهاد کشاورزی موظف به کنترل کیفی و کمی خوراک دام شده است. این جلسه با محوریت معاونت بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان و با حضور مدیرکل دامپزشکی استان سمنان، نماینده سازمان صنعت، معدن و تجارت، مدیران کارخانجات خوراک دام، نمایندگان تشکل‌های دامی و مسؤولان امور دام شهرستان‌ها برگزار شد.

■ ■ ■

### بودجه شوراها در سال آینده از شهرداری جدا می‌شود

آینده خواهد داشت.ادامه داد: مطابق دستورالعمل ابلاغی گزارش در آمده شورا‌های اسلامی شهرهای استان کاملا مستقل هستند و ما بر ربال به ریالی که شوراها هزینه می‌کنند نظارت می‌کنیم. چراغعلی با بیان اینکه بعضی از شوراها نسبت به حسابرسی

اقدام نکرده‌اند و باید طبق قانون حسابرسی شوراها انجام شود، افزود: از حسابرسی شهرداری‌های ما در سطح کشور اعلام رضایت شد و جزو ۴ استان برتر کشور در زمینه حسابرسی هستیم. وی با بیان اینکه در سال ۱۳۹۲ برخی از شهرداری‌ها رشد قابل‌توجهی در زمینه درآمدزایی داشتند، بیان داشت: وضعیت شهرداری‌ها جز چند مورد خوب است.

مدیرکل دفتر شهری استانداری گلستان گفت: مطابق دستورالعمل ابلاغ شده بودجه شورا‌های شهر استان گلستان در سال ۱۳۹۴ تعیین و تکلیف شد و هزینه شوراها دیگر ارتباطی به شهرداری‌ها ندارد. به گزارش فارس، عبدالرضا چراغعلی

در جمع شهرداران و رئیس شورا‌های اسلامی شهرستان‌های استان گلستان اظهار کرد: بودجه شهرداری‌ها از شورای اسلامی شهر گرگان در سال آینده جدا خواهد شد.وی تصریح کرد:مطابق دستور عمل ابلاغ شده بودجه شورا‌های شهر استان در سال ۱۳۹۴ تعیین شد و هزینه شوراها دیگر ارتباطی به شهرداری‌ها ندارد. وی با بیان اینکه بودجه شورا‌های شهر رشد چشمگیری در سال

وطن

خوزستان
---------

**دیدار رؤسای دادگستری با رئیس شوراهای حل اختلاف استان**
اهواز، خبرنگار وطن امروز: رؤسای دادگستری شهرستان‌های امیدیه و حمیدیه با زبیدی‌نیا، معاون قضایی رئیس کل دادگستری و رئیس کل شوراهای حل اختلاف استان خوزستان دیدار و گفت‌وگو کردند. به گزارش روابط عمومی شوراهای حل اختلاف استان خوزستان در این دیدار آقایان رضایی‌زنگنه و پورشریفی رؤسای دادگستری امیدیه و حمیدیه گزارشی از عملکرد ۹ ماهه شوراهای حل اختلاف این شهرستان‌ها به معاون قضایی رئیس کل دادگستری و رئیس کل شوراهای حل اختلاف استان ارائه کردند و ایشان را در جریان مسائل و مشکلات شوراهای حل اختلاف این شهرستان‌ها قرار دادند. زبیدی‌نیا با توجه به عملکرد مثبت شوراهای حل اختلاف استان در جهت مساعدت و همکاری لازم و همچنین هماهنگی در جهت پیشبرد اهداف شوراهای حل اختلاف قول مساعد داد.

**آذربایجان غربی**

### تجهیز ۱۷۰ تاکسی ارومیه به سیستم خودپرداز الکترونیک

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهرداری ارومیه از: تجهیز ۱۷۰ تاکسی ارومیه به سیستم خودپرداز الکترونیک خبر داد. محمدتقی ابراهیمی در گفت‌وگو با فارس با اشاره به تجهیز ۱۷۰ تاکسی ارومیه به سیستم خودپرداز الکترونیک، اظهار داشت: از این تعداد ۱۰۰ مورد مربوط به تاکسی‌های پایانه و ۷۰ مورد مربوط به دستگانه‌های فرودگاه است. وی با اشاره به مزایای تجهیز تاکسی‌ها به سیستم خودپرداز الکترونیک، گفت: افزایش مدیریت توزیع ناوگان متناسب با تقاضای مسافر از مهم‌ترین فواید این سیستم است. ابراهیمی، مبلغ قطعی کرایه خودروهای تاکسی‌متردار را این‌بار تایید شورای شهر ارومیه عنوان کرد و افزود: در حال حاضر کرایه این نوع تاکسی‌ها در شورای تاکسیرانی ارومیه در حال بررسی است.

**ایلام**

### اختصاص نیمی از اعتبارات سفر روحانی به احیای جنگل‌های بلوط

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری ایلام گفت: ۵۰ درصد اعتبارات سفر رئیس‌جمهور به احیای جنگل‌های بلوط ایلام اختصاص یافت. خیرالله آذرکر در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به خشکیدگی ۱۰ درصدی درختان بلوط استان ایلام اظهار داشت: در سفر ریاست‌جمهوری به استان، ۷۶ میلیارد ریال اعتبار برای احیای جنگل‌های بلوط استان اختصاص یافت که تاکنون ۵۰ درصد این اعتبار محقق شده است. وی ادامه داد: احیا و توسعه ۱۱ هزار هکتار از جنگل‌های بلوط استان که چهار خشکیدگی شده است از محل این اعتبار انجام می‌شود. تاکنون بیش از ۶۰ درصد کار در این حوزه انجام شده است و این کار در استان در حال انجام است. آذر کردار تصریح کرد: در راستای اجرای برنامه احیا و توسعه جنگل‌های بلوط شهرستان دهلران نیز کار احیای ۲۵۰۰ هکتار از جنگل‌های این شهرستان در دست اجراست.

**بانک**

### بانک پاسار گاد هم به سامانه وام ازدواج پیوست

متقاضیان دریافت تسهیلات ازدواج می‌توانند از روز پنجشنبه ۱۸ دی‌ماه سال جاری نسبت به انتخاب بانک پاسارگاد در سامانه ازدواج اقدام کنند. به گزارش روابط عمومی بانک مرکزی، باتوجه به هماهنگی‌های به عمل آمده از نسوی این بانک و هم‌زمان با میلاد خجسته پیامبر گرامی اسلام حضرت محمد(ص)، بانک پاسار گاد هم از روز پنجشنبه ۱۸ دی‌ماه سال جاری به سامانه قرض الحسنه ازدواج متصل شد و متقاضیان دریافت تسهیلات یادشده می‌توانند از تاریخ یاد شده نسبت به انتخاب آن بانک در سامانه ازدواج اقدام کنند.

## آگهی اخطار



**آقای محمد شاهرخی (۵-۱۱۹۴۸۰۲) کارمند: امور مالیاتی شهر تهران**

**نظر به اینکه در اجرای رای شماره ۱/۹۳/۹۲۱ هب مورخ ۹۳/۰۷/۲۹ صادره از شعبه اول هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری ویژه سازمان امور مالیاتی کشور به مجازات اخراج از دستگاه متبوع محکوم شده‌اید.**

**بدینوسیله مفاد حکم مزبور به شما ابلاغ می‌گردد ضمنا رای مذکور قابل تجدید نظر می‌باشد و در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۳۰ روز پس از نشر آگهی اعتراض خود را به اداره کل امور اداری و رفاه سازمان امور مالیاتی کشور تسلیم نمایید، در غیر اینصورت به استناد تبصره ۱ ماده ۴ قانون رسیدگی به تخلفات اداری این رای از تاریخ انقضاء مهلت مذکور لازم الاجرا خواهد بود.**